quae mansit prope Pinguiam super Rhenum et multa miranda praedixit.

Anno Domini MCLII. moritur Conradus imperator, succedit Fridericus, filius fratris sui Friderici, ducis Sueviae. Hic totus nobilis, gloriosus et magnificus fuit. Hic anno Domini MCLV. Romam proficiscitur et in die Marci et Marcelliani a papa Adriano coronatur.

Anno Domini MCLX. in die sancti Joannis ciues Moguntini archiepiscopum suum in ecclesia sancti Jacobi crudeliter occidunt. Anno Domini MCLXIV. imperator Fridericus mense Martio Mediolanum capit et destruit. Inde tunc corpora trium regum per Reynaldum archiepiscopum ad Coloniam sunt translata. Iste Fridericus anno Domini MCLXIX. in die assumptionis beatae Mariae filium suum Henricum coronari fecit in regem.

Anno Domini MCLXXV. Fridericus imperator cum imperatrice Beatrice, uxore sua, et filio Henrico rege iuvene Aquis pascha celebrat cum magna gloria.

Anno Domini MCLXXXVII. Salahadinus princeps Turcorum Guidonem regem Hierosolymorum in bello vincit, dominicam crucem de manibus Christianorum violenter rapit, Acon capit et alios portus marinos, deinde Jerusalem ad deditio-nem compellit et Christianis inde expulsis Turcos

bei Bingen am Rhein sich aufhielt und viel Wunderbares voraussagte.

Im Jahre des Herrn 1152 stirbt Kaiser Konrad, es folgt ihm der Sohn seines Bruders, Herzogs Friedrich von Schwaben. Dieser war ganz edel, ruhmvoll und prachtliebend. Er reiste im Jahre 1155 nach Rom und wurde am Tage des Marcell und Marcellian von Pabst Adrian gekrönt.

Im Jahre des Herrn 1160, am St. Johannistage, haben die Bürger von Mainz ihren Erzbischof in der Jacobikirche grausamlich ermordet. Im Jahre des Herrn 1164 hat Kaiser Friedrich im Monat März Mailand eingenommen und zerstört. Bei dieser Gelegenheit wurden die Leiber der H. drei Könige durch Erzbischof Reynald nach Cöln gebracht. Genannter Friedrich liess im Jahre des Herrn 1169 am Tage der Himmelfahrt Mariae seinen Sohn Heinrich zum Könige krönen.

Im Jahre des Herrn 1175 feierte Kaiser Friedrich mit der Kaiserin Beatrix, seiner Gemahlin, und seinem Sohne, dem jungen König Heinrich, das Osterfest mit grosser Pracht in Aachen.

Im Jahre des Herrn 1187 besiegte der Türkenfürst Salahadin den König Guido von Jerusalem im Kriege, raubte gewaltsam das heilige Kreuz aus den Händen der Christen, eroberte Accon und andere Seehäfen, zwang sodann Jerusalem zur Uebergabe, vertrieb die Christen von da und versetzte Türken da-

in ea collocat. Post haec crux a cardinali praedicatur, multi cruce signantur. Sequenti anno Fridericus imperator cum magna multitudine gentium venturus in succursum terrae sanctae per Bulgariam transit, post multas strages Turcorum victoriasque Iconiorum in Syria fluvium transiens equo cecidit et de aqua extractus moritur et in Antiochia in ecclesia sancti Petri anno Domini mcxc. sepelitur. Cuius exercitum Fridericus filius eius, dux Boemiae, sibi regendum assumpsit, qui etiam non diu post moritur, et non modica Christianis inde maestitia relinquitur.